PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO - MT
                                             CNPJ: 01.614.517/0001-33

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 001/2025

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 001

DAS INSCRIÇÕES ISENTAS DEFERIDAS E

INDEFERIDAS - PRELIMINARES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO, ESTADO DE MATO GROSSO,

pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF n° 01.614.517/0001-33, neste ato

através da Comissão de Organização Fiscalização e Acompanhamento do

Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria nº 421 de 07 de outubro

2025, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais

aplicáveis, TORNA PÚBLICO, a RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES ISENTAS DEFERIDAS

E NÃO DEFERIDAS PRELIMINARES, a seguir:

1. DAS INSCRIÇÕES ISENTAS DEFERIDAS:

N° Candidato Cat  N.º do documento

01 ANDRIZA VENANCIO  CadÚnico baixa renda 063.***_***- 58

02 CLEUDIANE DA SILVA SOARES  CadÚnico baixa renda 055.***_***-52

03 GIZÉLIA CRISTINA PEREIRA DA SILVA  CadÚnico baixa renda 041.***_***- 23

04 KEICIELLI DE SOUZA DA SILVA  CadÚnico baixa renda 062.***_***- 09

05 LUCIMEIRE FONSECA SIMÃO PCD 026.***.*** - 35

06 LUCY DE ALMEIDA MORIS  PCD 046.***-***- 08

07 REGINA DE PAULA  CadÚnico baixa renda 038.***_***- 55

08 RODRIGO DA SILVA PEREIRA  CadÚnico baixa renda 057.***_***- 02

09 ROSICLEIA ANDRADE DE FREITAS  CadÚnico baixa renda 031.***_***- 54

10 VALDIRENE  ALVES FERREIRA  CadÚnico baixa renda  063.***_***- 10

11 VILANI REZENDE DE ARAUJO  CadÚnico baixa renda 022.***_***- 26

2. DAS INSCRIÇÕES ISENTAS INDEFERIDAS:

N° Candidato Cat N.º do documento

--- Não houve       ------------------- -----------------------

3. Em caso de Recursos, caso queiram, fazer em conformidade com o Edital, entre os dias 12 e

13 de novembro do ano de 2025 de forma presencial na secretaria municipal de Educação

ou no endereço eletrônico: seletivonovomundo2025@novomundo.mt.gov.br com assunto

“RECURSO”.

3.1. O modelo para pedido de Recurso compreende ao Anexo VI do Edital.

Novo Mundo/MT, 11 de novembro de 2025.

        PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO - MT
                                             CNPJ: 01.614.517/0001-33

Gracieli dos Santos Duarte Risso

Presidente da Comissão de Organização, Fiscalização e Acompanhamento do Processo

Seletivo Simplificado

Portaria nº 421 de 07 de outubro de 2025.